ESTADO DO PARANÁ
                           SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 1

EDITAL Nº 030/2007-SEJU

O DIRETOR GERAL DA SECRETARIA  DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA,

no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 015/2006-
GS/SEJU, de 27 de março de 2006 e o  Edital nº 070/2006-GS/SEJU, de  29 de junho
de 2006 e a autorização emitida no protocolado nº 8812050-7/2006:

Resolve:

1. Tornar pública a relação dos candidatos que não atenderam aos requisitos previstos

nos Editais nº 020/2007 e 021/2007 (ANEXO I).

2. Tornar público a convocação dos candidatos para a função de Agente Penitenciário,

para a Penitenciária Industrial de Cascavel e Técnico e Administrativo para o
Centro de Detenção e Ressocialização de Cascavel, unidades do Departamento

Penitenciário do Estado do Paraná, relacionados no ANEXO II do presente Edital, para

comparecerem na Penitenciária Industrial de Cascavel, localizado no Lote Rural 3-
2-B, gleba 4, Colônia ‘M’, São João e Esperança, Bairro Centralito, estrada
vicinal, CEP - 85.818-560, Cascavel - Paraná, no período de 08 a 10 de outubro de
2007, no período da 09:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:00 horas, para

assinatura do Contrato de Trabalho.

Curitiba, 03 de outubro de 2007.

Luiz Carlos Giublin Junior,
Diretor Geral/SEJU.

                                ESTADO DO PARANÁ
                           SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 2

ANEXO  II

 EDITAL Nº 030/2007-SEJU

- Desclassificados do Edital nº 020/2007 (AG PENITENCIÁRIO MASCULINO)

RG NOME MOTIVO
5281661-0/PR JULIANO RICARDO PARZIANELLO NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
7794300-5/PR MARCIO MACEDO NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
7997193-6/PR FABIO DA SILVA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
7686513-2/PR SERGIO FERNANDES DA COSTA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8526395-1/PR EDUARDO MARQUES DE SOUZA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8937277-8/PR RENE ALVES DA COSTA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8389484-9/PR LEONARDO DAVID VERGARA DIETRICH NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8657204-4/PR MAYCON GUTIERRES DA SILVA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
7243159-6/PR THIAGO RAMOS DE SOUZA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8859770-2/PR MALCON JOSÉ CIESLAK NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8092356-2/PR EDUARDO PAULO RIOS DE LIMA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
9342553-7/PR JULIANO PARIS NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

4194252/SC VANTUIR VIEIRA PANISSON NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

- Desclassificados do Edital nº 020/2007 (AG PENITENCIÁRIO FEMININO)

RG NOME MOTIVO
6255867-9/PR JULIANA IETEKA KRAISNKI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

10067557-9/PR ELIANE SCHLICHTING NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
6689856-3/PR SUZANA MOURA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

605210/RO LUCIANA APARECIDA DA SILVA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8196370-3/PR FERNANDA AGUILAS BROZOSKI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

3626236/SC SUZANA DA SILVA LEME NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
53609514-4/PR SILVIA CRISTINA LEINDECKER NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
53614664-0/PR DIRLEI SANDRA CARNEIRO NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
7832067-2/PR SUELI PSZEBISZESKI DE ALMEIDA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8630235-7/PR FRANCIELLI DE FÁTIMA RIBEIRO NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8885150-1/PR CARLA FRANCIELI MIERZWINSKI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
9493997-6/PR DAISY CRISTINA MAYER NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

                                ESTADO DO PARANÁ
                           SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 3

- Desclassificados do Edital nº 021/2007 (AGEMTE ADMINISTRATIVO)

RG NOME MOTIVO
5.051.783.578 ANA RITA DOS SANTOS MORAIS NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

4.464.548-3 MAURA REGINA ALMEIDA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
4.560.693-7 MARCELO ZACHARIAS NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
7.509.532-5 SIRLENE NISTAL DA SILVA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
5.721.314-0 FLÁVIA ADALGISA ZOTTI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
53563784-7 ANDREA DE MOURA C. DOS SANTOS NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
6.779.735-3 FERNANDO PALHARINI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
7.044.504-2 ROBERTA SELBACH NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
3.590.115-9 JEFFERSON LUIZ DA SILVA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
3.294.618-6 PAULO RIOS DE LIMA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
4.036.023-9 ROGÉRIO AUGUSTO GAZZONI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
4.270.645-0 EDVIGES TERESINHA KUBIAK NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
5.834.127-4 CESAR MAGALHÃES NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
9.291.879-3 SILVANA CLARO CIGARRI NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8.201.839-5 KUK KRIST PEREIRA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
3076655624 SHEILA UBERTY MENDES NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8.255.695-8 JOSÉ GOUVEIA NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8.594.998-5 RENATO MIOTTO RAMOS NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
8.759.505-6 MARCIO URIAS DE AMORIM NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO
5.130.469-1 JEFFERSON MITTANCK NÃO COMPARECEU A CONVOCAÇÃO

                                ESTADO DO PARANÁ
                           SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E DA CIDADANIA

Rua Inácio Lustosa, 700 – São Francisco
80.510-000 Curitiba-Paraná-Brasil
Fone: 41 3221-7200
www.pr.gov.br/seju
 4

ANEXO  II

 EDITAL Nº 030/2007-SEJU

FUNÇÃO: AGENTE PENITENCIÁRIO FEMININO

RG NOME
12.352.134-0 SHEILA UBERTY MENDES GONZALES

FUNÇÃO: AGENTE  PENITENCIÁRIO MASCULINO

RG NOME
7.308.668-0 EVERTON DE FREITAS MESSIAS
9.118.111-8 FLÁVIO GOMES
8.949.587-3 JOSÉ DE JESUS FERREIRA DOS SANTOS
7.244.287-3 JULIANO DE PAULA
7.876.851-7 LEANDRO APARECIDO PEREIRA
8.316.972-9 MARCELO RODRIGUES DA SILVA
8.615.338-6 SIDNEY SIEBRE
8.633.767-3 THOMAZ EDUARDO DE GODOY

5126892-0/PR ALBERTO BARBOZA DA SILVA
7354388-6/PR CLAUDEMIR BORGES
8026682-0/PR DAVI FERREIRA DOS SANTOS
8147778-7/PR FABIO RICARDO PERINOTTI
7288771-9/PR IGOR ALEXANDRE LOPATIUK
5540078-8/PR ILDEFONSO EMERSON N. DE MIRA
4382080-0/PR JOÃO DO CARMO FERREIRA
8613817-4/PR LEANDRO DIAS OCCASO
4141229-1/PR LORENO GERALDO VIEIRA
6033324-6/PR PEDRO MILTON MALAQUIAS
3928269-0/PR VALMOR KARVAT

10766485-8/PR VANDERLEI RODRIGUES
6288846-6/PR VANDERLEI RUCKS
7023316-9/PR VILMAR BASILIO
3030989-8/PR NILTON CLARO

FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RG NOME
6.44.599-5 ADRIANE PEREIRA SCHIMIDT
5.170.469-0 DANIELE NICOLOSO
4.380.673-4 ROSANE BATSCHKE